古着地域循環推進まちづくり協議会 登録申込書

※ 団体番号は、申請案内の封筒宛名シールに記載する団体番号を記入

古着 の 回収場所
（市民センターなど、古着を回収する場所（１ヵ所のみ）をご記入ください。）

＜施設名＞

＜施設の住所＞

区
＜施設の電話番号＞

申込日 令和 年 月 日

第３号様式

◇ 「古着地域循環推進まちづくり協議会奨励金（２円/㎏）」の交付をご希望

の場合、この用紙を必ず最初に提出してください。

※提出先：環境局循環社会推進課

北九州市小倉北区城内１－１ （℡ 582－2187）

※環境センターへの提出は、不要です。

◇提出日は、各団体の任意です。なお、この用紙による登録申込日以降に

回収された古着が、奨励金の対象となります。

◇ 「古着地域循環まちづくり協議会奨励金」の対象となる回収場所は、原則

として、１まちづくり協議会で１ヶ所とします。

北九州市長様
下記のとおり申し込みます。

※ この用紙を提出される際は、必要に応じ、各団体で複写して保管してください。

団体名

代表者名 電話番号

住所 〒 ―

区

団体番号